ESL 44X7 - Einsteckstreifen PHCENIX
CONTACT

0808244

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/0808244

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

Einsteckstreifen, Bogen, weil3, unbeschriftet, beschriftbar mit: Office-Drucksysteme, CMS-P1-
PLOTTER, perforiert, Montageart: einlegen, Anzahl der Einzelschilder: 136, Textfeldhéhe: 7 mm,
Textfeldbreite: 44 mm

lhre Vorteile

» Kennzeichnungsstreifen fir Klemmenleisten-Schildchentrager KLM-A

« Aufgrund der speziellen Kontur verbleiben die EMT (44x7)R-Einsteckschilder nach dem Einlegen sicher in dem Trager

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 0808244
Verpackungseinheit 10 Stick
Mindestbestellmenge 10 Stlck
Verkaufsschlissel B1 - Markierung Montage
Produktschlissel BG2114

GTIN 4017918171537
Gewicht pro Stuick (inklusive Verpackung) 16,39 g

Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung) 13,219

Zolltarifnummer 39206219

Ursprungsland DE
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Technische Daten

Hinweise

Allgemein
Artikeleigenschaften

Beschriftung
Anzahl der Einzelschilder

Anzahl der Einzelschilder pro Zeile

Malde
Breite
Hoéhe
Tiefe

Textfeld
Textfeldbreite
Textfeldhdhe

Materialangaben

Starke Folie
Farbe
Material

Inhaltsstoffe
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)

Empfohlene Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Empfohlene Luftfeuchtigkeit (Lagerung/Transport)

Normen und Bestimmungen

Wischbestandigkeit

Montage

Montageart

PHCENIX
CONTACT

Druckbild kann je nach Laserdrucker variieren

136

44 mm
7 mm

0,15 mm

44 mm

7 mm

135 um
weil} (RAL 9010)
Polyesterfolie

silikon- und halogenfrei

-40 °C ... 100 °C

23°C

50 % (Eine trockene und dunkle Aufbewahrung in der
Originalverpackung ist zu empfehlen)

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

einlegen
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27281106
27281106

EC001288

39131700
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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